3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2019      № 976                                                              г. Камень-на-Оби

     Об утверждении реестров муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Каменского района и города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 44, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,  постановлением Администрации района от  01.10.2018  № 739 «Об утверждении Перечня городских и районных автобусных  маршрутов, входящих в маршрутную сеть города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края и Каменского района Алтайского края, и необходимого количества транспортных средств на них», постановлением Администрации района от 22.11.2019 № 959 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 01.10.2018 № 739 «Об утверждении Перечня городских и районных автобусных маршрутов, входящих в маршрутную сеть города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края и Каменского района Алтайского края, и необходимого количества транспортных средств на них»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить реестры муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Каменского района и города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края (прилагаются).
2.  Считать утратившим силу постановление Администрации района от 02.10.2018  № 748 «Об утверждении реестров муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Каменского района и города Камень-на-Оби Каменского района  Алтайского края».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за              собой.

Исполняющий обязанности

2

главы района                                                                                       Е.Н. Гордиенко
УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации района
от  02.12.2019     № 976

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Каменского района

	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршрутам регулярных перевозок, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Протяженность маршрута регулярных перевозок, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулируемых перевозок
	Вид, класс и количество транспортных средств, которые используются для перевозок
	Экологические характеристики транспортных средств , которые используются для перевозки
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование перевозчика
место нахождения перевозчика

	Вид
транспортного средства
	Класс
транспортного средства
	Количество
транспортных средств каждого класса

	Прямой путь
	Обратный путь

	1
	102
	с. Верх-Аллак-
с.Столбово-
с.Плотинная-
Островная
	Островная-
с. Плотинная
с. Столбово-
с. Верх-Аллак
	42
	УОП
	Т
	автобус
	МК
	1
	любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412

	2
	103
	г.Камень-на-Оби-
Мелиоратор-
с. Гонохово-
с. Мыски-
с. Рыбное-
с. Обское
	с. Обское-
с.Рыбное
с. Мыски
с.Гонохово-
Мелиоратор-
г.Камень-на-Оби

	54
	УОП
	Т
	автобус
	МК
	1
	любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412

	3
	105
	г.Камень-на-Оби-
с. Новоярки-
п.Филипповский-
с. Поперечное-
п. Зеленая
Дубрава
	п. Зеленая
Дубрава,
с. Поперечное-
п.Филипповский
с. Новоярки-
г.Камень-на-Оби
	66
	УОП
	Т
	автобус
	МК
	1
	любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412

	4
	106
	г. Камень-на-Оби-
Мелиоратор-
с. Рыбное-
п. Самарский-
с. Плотниково-
с. Луговое-
п. Калиновка
	п. Калиновка
с. Луговое-
с. Плотниково-
п. Самарский-
с. Рыбное-
Мелиоратор-
г.Камень-на-Оби
	50
	УОП
	Т
	автобус
	МК
	1
	любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412

	5
	108
	г. Камень-на-Оби-
с. Корнилово-
с.Подветренно-Телеутское-
с. Ветренно-
Телеутское
	с. Ветренно-
Телеутское-
с.Подветренно-Телеутское-
с. Корнилово
г.Камень-на-Оби
	52
	УОП
	Т
	автобус
	МК
	1
	любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412

	6
	114
	г.Камень-на-Оби-
п. Октябрьский-
п.Ново-Дубровский-
п. Толстовский-
п. Тамбовский
	п. Тамбовский
п. Толстовский-
п.Ново-Дубровский-
п. Октябрьский-
г.Камень-на-Оби
	40
	УОП
	Т
	автобус
	МК
	1
	любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412

УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации района
от 02.12.2019      № 976

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах города Камень-на-Оби Каменского             района Алтайского края

	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств  между остановочными пунктами по маршрутам регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулируемых перевозок
	Вид, класс и количество транспортных средств, которые используются для перевозок
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозки
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование перевозчика
место нахождения перевозчика

	Вид
транспортного средства
	Класс
транспортного средства
	Количество
транспортных средств каждого класса

	Прямой путь
	       Обратный путь

	1

№ 1
	ЗЖБИ -ЛВЗ -330-й квартал – ул. О. Кошевого – Горбольница – ул. Гоголя - 1 школа - Покровская церковь - стадион «Спартак» - Центральная (ул. Колесникова)- Поликлиника – ул. Лермонтова - 3 школа – ул. Революции -  ул. К.Маркса –  ул. Чапаева (по ул. К.Маркса) – Аптека – Юность - Черемушки – Авиагородок –    ул. Некрасова – ул. Чапаева (по ул. Северная) – ул. Северная.
	ул. Северная –             ул.Чапаева(по                        ул. Северная)-                        ул. Некрасова – Авиагородок- Черемушки - Юность – Аптека- ул. Чапаева(по ул. К.Маркса) – ул.К.Маркса -ул.Революции – 3 школа–ул.Лермонтова- Поликлиника-                      ул. Центральная (по ул.Колесникова) – стадион «Спартак»-Покровская церковь – 1 школа – ул. Гоголя – Горбольница –                    ул. О.Кошевого – 330-й квартал- ЛВЗ-ЗЖБИ

20,2

УОП

Т

автобус

МК

2

любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412

	2

№ 1-А
	Отдыхающая - ул. Юбилейная - пер. Мирный -  Магазин – Новоярковский тракт - Зеленый клин -  Мельница – 330-й квартал –  ул. О. Кошевого – Горбольница – ул. Гоголя – 1 школа – Покровская церковь - стадион  «Спартак» - ул. Белинского – ул. Московская – ул. Никитина – ул. Речная – ул. Училищная – Рыбозавод – СЮТ - Пристань -– Пенсионный фонд – ул. Гагарина – 3 школа – ул. Революции - ул. К.Маркса -  ул. Чапаева(по ул. К.Маркса) – Аптека – Юность – Черемушки - Авиагородок – ул. Некрасова – ул. Чапаева (по ул. Северная) – ул. Северная.
	ул. Северная -                   ул. Чапаева                          (по ул. Северная) -              ул. Некрасова -– Авиагородок- Черемушки- Юность – Аптека- ул. Чапаева (по ул. К.Маркса) -ул.К.Маркса  -ул.Революции – 3 школа – ул. Гагарина – Пенсионный фонд – Пристань- СЮТ – Рыбозавод-                           ул. Училищная –                 ул. Речная –                       ул. Никитина –                    ул. Московская –                 ул. Белинского – стадион «Спартак» - Покровская церковь – 1 школа – ул. Гоголя – Горбольница –ул.О.Кошевого  – 330-й квартал- Мельница – Зеленый клин – Новоярковский тракт – Магазин –                           пер. Мирный -                        ул. Юбилейная - Отдыхающая

26,0
	УОП

Т

автобус

МК

1

любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412

	3
	№ 2
	ЗЖБИ – ЛВЗ -330-й квартал - ул. Крылова – Автовокзал - ПАТП – Мария-Ра – ПУ-66 – ул. Некрасова – ул. Чапаева – 3 школа - ул. Лермонтова -Поликлиника –  Центральная (ул. Колесникова)- стадион «Спартак» - Рыбозавод – ул. Училищная – ул. Речная- ул. Никитина – ул. Московская- ул. Белинского – ул. Чкалова – Южная – Насосная.
	Насосная- –Южная–ул. Чкалова–Ул. Белинского–ул. Московская– ул. Ул. Никитина– ул. Ул. Речная- ул.  Училищная -Рыбозавод–стадион «Спартак»– Центральная (ул.Колесникова)-Поликлиника–ул. Лермонтова–3 школа–ул. Чапаева –                        ул. Некрасова - ПУ66- Мария-Ра - ПАТП  - Автовокзал - ул. Крылова - 330-й квартал–ЛВЗ–ЗЖБИ

23,2
	УОП

Т

автобус

МК

3

любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412

	4
	№ 3
	 Отдыхающая - ул. Юбилейная – пер. Мирный – магазин -    ж/д вокзал – 2-й ж/д переезд – ул. Новая - 330-й квартал -  ул. Крылова -  Автовокзал -  ул. Маяковского – Авторемзавод – ул.  М. Горького –  Центральная (ул. Колесникова) - Пристань.
	Пристань -  Центральная (ул. Колесникова) - ул. М.Горького - Авторемзавод -                    ул. Маяковского - Автовокзал -                             ул. Крылова - 330-й квартал - ул. Новая - 2-й ж/д переезд - -ж/д вокзал - магазин -               пер. Мирный -                       ул. Юбилейная - Отдыхающая

15,6
	УОП

Т

автобус

МК

2

любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412

	5
	№ 3-А
	Отдыхающая - ул. Юбилейная – пер. Мирный – магазин – Новоярковский тракт – Зеленый клин – Мельница – 330-й квартал – ул. Крылова – Автовокзал – ул. Маяковского – Авторемзавод – ул. М. Горького –  Центральная (ул. Колесникова) - Пристань.
	Пристань -  Центральная (ул. Колесникова)-                 ул.М. Горького -               Авторемзавод -                     ул. Маяковского -    Автовокзал -                         ул. Крылова - 330-й квартал - Мельница - Зеленый клин - Новоярковский тракт - магазин - пер. Мирный - ул. Юбилейная -               Отдыхающая

   15,6
	УОП

Т

автобус

МК

2

любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412

	6
	№ 4
	ЗЖБИ -ЛВЗ – 330-й квартал - ул. О. Кошевого -  Горбольница - ул. Гоголя- 1школа - Покровская церковь - стадион «Спартак» - Центральная (ул.Колесникова) - Поликлиника – ул. Лермонтова –3 школа – ул. Революции– ул. К. Маркса – ул. Северная- ул. Чапаева – ул. Некрасова – Авиагородок– Черемушки – Юность – Аптека - ул. Чапаева (по ул. К. Маркса).
	ул. Чапаева (по ул. К.Маркса) -               Аптека-Юность–Черемушки-Авиагородок -ул. Некрасова–ул. Чапаева–ул. Северная- ул. К.Маркса–ул. Революции-3школа–ул. Лермонтова–Поликлиника– Центральная (ул. Колесникова)–стадион Спартак»–Покровская церковь–1 школа–ул. Гоголя–Горбольница–ул. О.Кошевого–330-й квартал–ЛВЗ–ЗЖБИ

20,2
	УОП

Т

автобус

МК

2

любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412

	7
	№ 4-А
	МСО – ул. Московская – ул. Гоголя - 1 школа - Покровская церковь -  стадион «Спартак» -  Центральная (ул. Колесникова) - Пенсионный фонд – ул. Гагарина –  Газовое хозяйство - ГАТП – Хозчасть - ул. Чапаева –  ул. Некрасова – Авиагородок.
	Авиагородок–ул. Некрасова–ул. Чапаева–Хозчасть–ГАТП–Газовое хозяйство–ул. Гагарина–Пенсионный Фонд– Центральная (ул. Колесникова)–стадион «Спартак»–Покровская церковь-1 школа–ул. Гоголя–ул. Московская- МСО

17,0
	УОП

Т

автобус

МК

1

любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412

	8
	№ 5
	ТД «Магнит» - ул. М. Горького –  Центральная (ул. Колесникова) – Поликлиника –    ул. Лермонтова - 3 школа – ул. Революции – ул. К. Маркса – ул. Чапаева – Аптека – Юность – СПМК – ДСУ – Нефтебаза - Газораздатка – Гортоп – Кладбище - Товарная контора.
	Товарная контора – Кладбище–Гортоп - Газораздатка - Нефтебаза - ДСУ - СПМК -                     Юность - Аптека - ул. Чапаева - ул. К.Маркса -                      ул. Революции - 3 школа –ул. Лермонтова–Поликлиника– Центральная (ул.Колесникова) –                   ул. М.Горького–ТД «Магнит»

19,0
	УОП

Т

автобус

МК

1

любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412

	9
	№ 6
	Спутник - Урожайная - совхоз «Каменский» - Сибирячка - ул. Северная - ул. К. Маркса – ул. Революции - 3 школа –ул. Лермонтова – Поликлиника –  Центральная (ул. Колесникова) - стадион «Спартак» -  Рыбозавод – ул. Речная – ул. Училищная – ул. Никитина -  ул. Московская – ул. Белинского – ул. Чкалова – Южная – Насосная.
	Насосная–Южная–ул. Чкалова–ул. Белинского–ул. Московская–ул. Никитина–ул. Училищная–ул. Речная–Рыбозавод–стадион «Спартак»– Центральная (ул. Колесникова)–Поликлиника–ул. Лермонтова–3 школа–ул. Революции–ул. К.Маркса–ул. Северная–Сибирячка–совхоз «Каменский»–Урожайная-Спутник

22,6
	УОП

Т

автобус

МК

1

любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412

	10

	№ 7
	СЭС – Птицефабрика - Элеватор –Мясокомбинат – Авиагородок – Черемушки – ПУ – 85 - Мария-Ра -  ПАТП –  Автовокзал - ул. Маяковского – Авторемзавод – ул. М. Горького –  Центральная (ул. Колесникова) – Пристань.
	Пристань– Центральная (ул. Колесникова)–ул. М.Горького–Авторемзавод -ул. Маяковского–Автовокзал-ПАТП-Мария-Ра-ПУ-85-Черемушки–Авиагородок-Мясокомбинат–Элеватор–Птицефабрика–СЭС

15,1
	УОП

Т

автобус

МК

1

любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412

	11
	№ 8
	пер. Мирный – Магазин – Новоярковский тракт – Зеленый клин – маг. «Мельница» – 330-й квартал – ул. О. Кошевого – Горбольница – ул. Гоголя – 1 школа – Покровская церковь – ул. Белинского –  ул. Московская – ул. Никитина – ул. Речная – ул. Училищная – Рыбозавод – СЮТ – Пенсионный фонд – ул. Гагарина – 3 школа – ул. Революции - ул. К. Маркса – ул. Чапаева – Аптека – Юность – СПМК – ДСУ – Нефтебаза.
	Нефтебаза - ДСУ - СПМК - Юность - Аптека - ул.Чапаева - ул. К.Маркса - ул. Революции - 3 школа - ул. Гагарина - Пенсионный фонд - СЮТ - Рыбозавод –ул.Училищная -                   ул. Речная - ул. Никитина -  ул. Московская –ул. Белинского – Покровская церковь- 1 школа - ул. Гоголя - Горбольница - ул. О.Кошевого - 330-й квартал - маг. «Мельница» - Зеленый клин - Новоярковский тракт - магазин - пер. Мирный

27,0
	УОП

Т

автобус

МК

2

любой

	ОАО « Каменское ПАТП»,               Алтайский край,              г. Камень-на-Оби,
ул. Гагарина,100
ИНН 2207009412